
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

______________________ 

 
Số:            /QĐ-BVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

__________________________________________________ 

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc mở lớp “Tập huấn hướng dẫn kiểm định đánh giá chất lượng 

chương trình đào tạo tại các cơ sở đào tạo văn hóa nghệ thuật, thể dục  
thể thao và du lịch trên toàn quốc”

___________________________ 

 
BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16/01/2023 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch;  

Căn cứ Quyết định số 3776/QĐ-BVHTTDL ngày 29 tháng 12 năm 2022 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Ban hành Kế hoạch công tác 
năm 2023 của Vụ Đào tạo; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Vụ Đào tạo chủ trì, phối hợp với Trường Cao đẳng Du lịch 
Đà Lạt và các đơn vị liên quan mở lớp “Tập huấn hướng dẫn kiểm định đánh giá 
chất lượng chương trình đào tạo tại các cơ sở đào tạo văn hóa nghệ thuật, thể dục 
thể thao và du lịch trên toàn quốc”. 

Thời gian: Dự kiến tháng 11 năm 2023. 

Địa điểm: Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng. 
Điều 2. Nguồn kinh phí tổ chức lớp tập huấn được trích từ nguồn kinh 

phí sự nghiệp văn hóa thông tin năm 2023 của Vụ Đào tạo được cấp qua Văn 
phòng Bộ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Vụ trưởng Vụ Kế 
hoạch, Tài chính, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Đà lạt và Thủ trưởng các 
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông; 
- Lưu: VT, ĐT (2), PQC 10. 

 KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 
 
 
 

Tạ Quang Đông 
 
 


